

**TREKANTENS VINDUESCENTER APS**

HAUCHSVEJ 6  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

13. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 19 58 22

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2016

---

Claus Stockholm  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	12
Balance pr. 31.12.2015 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**                      Trekantens Vinduescenter ApS  
Hauchsvej 6  
6000 Kolding

CVR-nr.:                      27 19 58 22  
Stiftet:                        27. maj 2003  
Hjemsted:                    Kolding  
Regnskabsår:                01.01 - 31.12

**Direktion**                    Claus Stokholm

**Revisor**                      Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut**                Danske Bank  
Riberdyb 26  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er detailvirksomhed med salg og formidling af vinduer, døre og lignende produkter, salg og montage af sikringsudstyr samt tømrer- snedker- og malervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -193.641, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 664.251 og en egenkapital på kr. 72.335.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå positiv driftsresultat i 2016.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>535.218</b>	<b>545.264</b>
1 Personalemkostninger .....	-770.259	-526.247
2 Afskrivninger .....	-22.577	-10.186
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-257.618</b>	<b>8.831</b>
Finansielle indtægter .....	6.391	6.178
Finansielle omkostninger .....	-1.342	-4.389
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-252.569</b>	<b>10.620</b>
3 Skat af årets resultat .....	58.928	-2.657
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-193.641</b>	<b>7.963</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-193.641	7.963
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-193.641</b>	<b>7.963</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	22.587	28.747
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>22.587</b>	<b>28.747</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>22.587</b>	<b>28.747</b>
Varelager .....	31.000	0
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>31.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	58.621	4.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	404.012	355.527
Andre tilgodehavender .....	19.370	4.929
Selskabsskat .....	53.709	0
Udskudt skatteaktiv .....	3.894	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>539.606</b>	<b>364.612</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>71.058</b>	<b>52.864</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>641.664</b>	<b>417.476</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>664.251</b>	<b>446.223</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-52.665	140.976
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>72.335</u></b>	<b><u>265.976</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	0	1.325
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.325</u></b>
Kreditinstitutter .....	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	141.474	14.804
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>0</b>	<b>1.393</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	125.230	21.029
Anden gæld .....	325.212	141.694
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>591.916</u></b>	<b><u>178.922</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>591.916</u></b>	<b><u>178.922</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>664.251</u></b>	<b><u>446.223</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	731.480	514.275
Pensioner .....	24.514	0
Andre omkostninger til social sikring .....	13.991	11.972
Andre personaleomkostninger .....	274	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>770.259</u></b>	<b><u>526.247</u></b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	6.160	2.053
Nyanskaffelser u/kr. 12.800 .....	16.417	8.133
<b>I ALT .....</b>	<b><u>22.577</u></b>	<b><u>10.186</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	-53.709	1.332
Årets ændring i udskudt skat .....	-5.219	1.325
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>-58.928</u></b>	<b><u>2.657</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	30.800	0
Tilgang 2015 .....	0	30.800
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>30.800</b>	<b>30.800</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	2.053	0
Afskrivninger i 2015 .....	6.160	2.053
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>8.213</b>	<b>2.053</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b>22.587</b>	<b>28.747</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<b>Saldo pr. 01.01.2015</b>	<b>Årets bevægelser</b>	<b>Saldo pr. 31.12.2015</b>
<b>5 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	140.976	-193.641	-52.665
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>265.976</b>	<b>-193.641</b>	<b>72.335</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Claus Stokholm Holding ApS, Hauchsvej 6, 6000 Kolding



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 <b>Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

### 8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 58.000 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.